
Midtveisevaluering H2020 

Rapport for UTV1000 
Det ble delt et spørreskjema for alle emner ved ISS, med svarfrist 1. oktober. De skulle fyllet ut ett skjema 
per emne de tar dette semesteret. Totalt kom det 504 svar, av disse 11 fra UTV1000. 

Evalueringen inneholder også en rekke tekstfelter der studentene har skrevet en god del kommentarer. 
De svarene som gjelder UTV1000 er skrevet ut her. 

Det ble laget et engelsk og et norsk spørreskjema. I denne rapporten er disse svarene kombinert selv om 
alle figurene er på norsk. Kommentarer er derimot på det språket som ble brukt. 

 



 

 



 

 

[1] “Ulike forelesere med ulike faglige bakgrunner gjør det lettere og mer spennende å se ting fra ulike 
perspektiv.” 



[2] “Jeg er veldig fornøyd med de fleste forelesningene, men jeg skulle ønske at vi kunne fått en litt mer 
helhetlig oversikt. Det er litt vanskelig å vite hva som er viktig, men seminarene gjør en god jobb på å 
oppklare i noe av dette.” 
[3] “Opplever at kvaliteten av undervisningen varierer veldig. Milda har fantastiske forelesninger. 
Generelt savner jeg at vi ikke går noe på low-level med flere eksempler fra det globale sør som er i micro-
nivå. Så og si alt blir bare macro. Jeg savner at vi får høre historier fra mennesker som faktisk bor oppi 
feks prosjekter eller følte på historiske endringer på kroppen eller historier fra hverdagen til mennesker 
eller at vi fokuserer mer på dokumentarer med historefortellinger fra bakkeplan og ikke at alt skal 
forteller gjennom andre organer eller gjennom statistikker. Menneskene forsvinner i pensumet vårt og 
de blir til et tall, DRA FREM MENNESKER SINE HISTORIER.” [4] “Jeg synes alle forelesningene har vært 
interessant og foreleserne er gode. I en av de første forlesningene gikk det litt fort frem og det var litt 
vanskleig, men dette henger nok også sammen med at det var helt i starten hvor alt er helt nytt. Jeg fikk 
desverre ikke så mye ut av forlesningen om Post-utvikling/alternativ utvikling på grunn av forleser som 
kanskje sporet litt av i min mening. Ellers er jeg veldig fornøyd med alle forelesningene” 

 

[1] “Utrolig flink seminarleder (Sadik) som skaper et trygt læringsmiljø! Liker spesielt godt de gangene 
det har blitt gjennomgått temaer som f.eks. økonomi/diskursanalyse, noe mange kanskje tar for gitt at 
man kan fra før.” 
[2] “Savner at det blir lagt ut informasjon i god tid før seminarene om hva de skal handle om, slik at vi får 
mulighet til å forberede oss mer til seminarene.” 
[3] “Dyktig seminarleder. Aktualiserer tema.” 
[4] “Seminarene har vært veldig lærerike og det har vært lav terskel på å delta i diskusjon og stille spm.” 
[5] “Sadik er helt fantastisk!!!” 
[6] “Sadik er veldig engasjerende.” 
[7] “Seminarleder Sadik gjør en helt fantastisk jobb og er veldig engasjert og flink til å lære bort. Jeg er 
veldig fornøyd med seminarene, men skulle jo selvfølgelig ønsket at de var fysiske. Synes det er litt 
vanskelig å diskutere på zoom så noen ganger blir jeg stille fordi det er litt unaturlig å snakke til noen 
gjennom en skjerm” 

 



 

[1] “Fadderopplegget med kollokviegrupper har jeg ikke hørt noe om, men ellers bra” 
[2] “Synes det blir så mye variasjon her og der og ting legges ut på mye forskjellig.” 
[3] “Jeg er ikke alltid sikker på om jeg får med meg alt og skulle gjerne hatt flere arbeidskrav så jeg visste 
hvordan jeg lå an til eksamen” 



 

[1] “Spennende temaer og flinke forelesere og seminarleder!” 
[2] “Skulle gjerne hatt seminarene fysisk også, men ellers funker alt fint. Milda og Sadik er kjempeflinke 
og har utrolig interessante forelesninger/seminarer, så kunne gjerne hatt de mer!” 
[3] “Opplever at stoffet nesten prøver å være så abstrakt som mulig enn å gi oss noe håndfast vi kan ta 
tak i.” 
[4] “Undervisningen har vært veldig bra med mange gode forelesere som er engasjerte. Personlig synes 
jeg at det har vært en tøff start med mye pensum og lesing på engelsk. Det har ikke vært en helt enkel 
overgang fra vidregående til universitet. I tillegg til korona som gjør at mye undervisning blir digitalt 
(semianr), men det er kjempebra at forelesningene er fysiske!” 

 


